новые реквизиты

УВЕДОМЛЕНИЕ
о реорганизации и изменении реквизитов банка

Настоящим уведомляем о реорганизации Публичного Акционерного Общества «БИНБАНК» (ПАО
«БИНБАНК», ОГРН 1025400001571, ИНН 5408117935, местонахождение: 115172, г. Москва, ул. Котельническая
набережная, д. 33, стр.1, 3-6 этажи) в форме присоединения к Публичному акционерному обществу Банку
«Финансовая корпорация Открытие» (ПАО Банк «ФК Открытие»).

С 01 января 2019 года обязательства и требования, вытекающие из договоров, заключённых ПАО
«БИНБАНК», переходят к ПАО Банк «ФК Открытие» (в рамках правопреемства). Все договоры продолжают
действовать в полном объёме на установленных в них условиях.

Платежные реквизиты:

Ф-л Екб № 2 ПАО Банк «ФК Открытие»:
Юридический и почтовый адрес:Российская Федерация, 620075,
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Горького, дом 45
ИНН 7706092528, КПП 667143002, ОКПО 32848536
К/ счет 30101810065770000520в Уральском ГУ Банка России
БИК 046577520
Расчетный счет остается без изменений

До 31.03.2019 года денежные средства, перечисленные по старым

реквизитам, будут приняты Банком.

С 01.04.2019 года зачисление денежных средств по старым

реквизитам будет прекращено.

Настоящее уведомление является официальной формой

уведомления о реорганизации и изменении реквизитов Банка и не

требует подписания дополнительных соглашений к заключенным

договорам.